
1 

 

 

О Б Щ И Н А  Ш У М Е Н   

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
        ISO 9001:2008   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  

 

 
СЪОБЩЕНИЕ 

по чл. 69а, ал. 3 от ЗОП /отм./ 
 

От инж. Валентина Йорданова – председател на комисия, 
 назначена със Заповед № ЗОП 16-03/30.05.2016 г. 

 
 

В качеството ми на председател на комисията за разглеждане на подадените оферти за 
участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „ Строителен надзор на 
проектиране и строителство по Националната програма за енергийна ефективност на 
многофамилни жилищни сгради на територията на община Шумен по обособени позиции“, 
както следва: 

Обособена позиция 1: „Строителен надзор на проектиране и строителство на обект 
многофамилна жилищна сграда, находяща се в гр. Шумен, ул. „Цар Освободител” № 12” 

Обособена позиция 2: „Строителен надзор на проектиране и строителство на обект 
многофамилна жилищна сграда, находяща се в гр. Шумен, ул. „Софийско шосе” № 12” 

Обособена позиция 3: „Строителен надзор на проектиране и строителство на обект 
многофамилна жилищна сграда, находяща се в гр. Шумен, ул. „Софийско шосе” № 22” 

Обособена позиция 4: „Строителен надзор на проектиране и строителство на обект 
многофамилна жилищна сграда, находяща се в гр. Шумен, бул. „Велики Преслав” № 12”, 
назначена със Заповед № ЗОП 16-03/30.05.2016 г. на инж. Боян Тодоров – заместник-кмет по 
строителство и екология, упълномощено лице по смисъла на чл. 7, ал. 1 от ЗОП, съгласно Заповед 
№ РД–25-862/20.04.2016 г. на Кмета на Община Шумен 

 
I. Обявявам датата, часа и мястото на отварянето на ценовите оферти по горепосочената 

обществена поръчка, както следва – 12.09.2016 г., от 15.00 ч. в зала 304, етаж III на Община 
Шумен. 

II. Отварянето на ценовите офертите ще се извърши публично по чл. 68, ал.3 от ЗОП /отм/.  
 
 
 

Инж. Валентина Йорданова /п/ чл. 2 от ЗЗЛД 
/Председател на комисията,имаща  
задача да разгледа, оцени и класира  
подадените оферти/ 


